
 

                                   

 
 

PORTARIA Nº 1.364, DE 28 DE JULHO DE 2014 
 
 

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 

Portaria/IFRR n° 879, de 10 de junho de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 11 de junho de 

2014; 

 

considerando o Memo nº 162/PROPI, de 14 de julho de 2014; 

 

considerando o Memo nº 173/PROPI, de 23 de julho de 2014; 

 

considerando o Memo nº 681/GABIN-RTRIA, de 25 de julho de 2014, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, 

integrarem a Comissão do Seminário de Iniciação Científica e Tecnológica do Instituto Federal de 

Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul (SEMICT 2014): 

 

SERVIDOR SIAPE LOTAÇÃO 

Alexandre Geraldo Viana Faria 2808545 Coxim 

Kleber Padovani de Souza 2082976 Campo Grande 

Claudio Zarate Sanavria 1376984 Nova Andradina 

Kleber Aloisio Quintana 1870853 Ponta Porã 

Vinicius de Araújo Maeda 1846001 Aquidauana 

Rafael Verão Françozo 1837159 Corumbá 

Thiago Inácio Lopes 2139176 Três Lagoas 

 

Art. 2º Incumbirá à Comissão do SEMICT 2014: 

I – Elaborar plano de trabalho, desenvolver, executar e avaliar ações que envolvam o 

Seminário; 

II – Apresentar relatório das ações desenvolvidas pela Comissão, incluindo as 

proposições para o SEMICT 2015, até 30 (trinta) dias após a realização do SEMICT 2014. 

 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

 

 

Moacir Augusto de Souza 

Chefe de Gabinete no exercício da Reitoria 
Portaria/IFMS n° 1.088/14 


